ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 002/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 25 de janeiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de que através de um diálogo conjunto, seja apresentado

aos servidores públicos, ainda nesse primeiro trimestre, um Plano de Cargos,

Carreiras e Remuneração que comtemplem as categorias que fazem a

máquina Pública funcionar a serviço do povo de Várzea Alegre. Solicitei

também que seja construída uma praça defronte a Unidade Básica de Saúde

do bairro Sanharol.

Atenciosamente,

MICHELMA